（添付様式03-2）

品質管理についての自己宣言書

20xx年xx月xx日

一般社団法人ファインバブル産業会
会長　   ○○　○○　  殿

所在地
名  称
品質管理責任者　　                     印

変更更新確認者　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　年　　月　　日付製品認証登録更新申請書（又は、製品認証登録変更届出書）により、申請（又は届出）しました製品認証（又は登録）の更新/変更申請等に関する製品/品目の品質管理につき、下記の通り宣言します。

現行
	認証登録番号

	認証登録製品名

	品目名

	製品の生産工場
	工場名：

	所在地：

	更新
・
変更
	· 認証の更新

ファインバブル性能に影響する部品、生産工程及び品質管理は変更ありません。

	□　品目の変更
	·

	· 商品の変更
	·

以上